МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 64 «ЯБЛОНЬКА»

ПРИКАЗ

от 25.06.2020 г. № 76

О зачислении воспитанников в ГКП

МБДОУ № 64 «Яблонька»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приѐма на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным Приказом Министерства и науки Российской

Федерации от 08.04.2014 № 293, Положения о комплектовании муниципальных дошкольных

образовательных учреждений городского округа Мытищи, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования от 26.03.2019 г., на основании

Устава МБДОУ № 64 «Яблонька»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки воспитанников группы кратковременного пребывания МБДОУ № 64

«Яблонька», первый  корпус, по  адресу: ул. Трудовая, строение 4А следующих детей:

№
п/п

Ф.И.О. воспитанника Дата
рождения

Регистр. №
заявления, дата

№ договора, дата №
группы

1.1. Куприяхина Виктория 13.11.2017 73 от 25.06.2020 192 от 25.06.2020 11

1.2. Ильтимирова Анна 25.11.2017 74 от 25.06.2020 193 от 25.06.2020 12

1.3. Якубов Исмаил 16.01.2018 75 от 25.06.2020 194 от 25.06.2020 11

1.4. Кольцова Варвара 26.01.2018 76 от 25.06.2020 195 от 25.06.2020 11

2.  Зачислить в списки воспитанников группы кратковременного пребывания МБДОУ № 64

«Яблонька», второй корпус, по  адресу: ул. 3-я Крестьянская, строение 17А следующих
детей:

№
п/п

Ф.И.О.
воспитанника

Дата
рождения

Регистр. №
заявления, дата

№ договора, дата №
группы

1.1. Старкова Елизавета 21.09.2017 34 от 25.06.2020 34-гкп от 25.06.2020 13

1.2. Каирбеков Тимур 08.12.2017 35 от 25.06.2020 35-гкп от 25.06.2020 13

1.3. Матюхин Александр 18.05.2018 36 от 25.06.2020 36-гкп от 25.06.2020 13

1.4. Поляков Тимофей 31.10.2017 37 от 25.06.2020 37-гкп от 25.06.2020 13

1.5. Цветкова Елизавета 19.02.2017 38 от 25.06.2020 38-гкп от 25.06.2020 13

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 64 «Яблонька»                           М.Н.Селифонова